АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.08.2023

      №  429
г. Сусуман
	Об утверждении эскизного проекта застройки территории в г. Сусуман по ул. Ленина

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить эскизный проект застройки территории по улице Ленина в г. Сусуман под строительство жилых многоквартирных домов (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области в сети «Интернет».

И. о. главы Сусуманского муниципального округа

Магаданской области
                                   Н. С. Заикина

	Приложение № 1 к

постановлению Администрации

Сусуманского муниципального округа
Магаданской области
от 25.08.2023 № 429

[image: image1.jpg]o

IIpoexTnsiii nmian. M 1:1000

|
s
$
f

\e
S

3
=6

M 49:05-010212:19 .

YciaoBHble 0003HAYMEHHST:

L TpaHHIIa [IPOEKTAa 3aCTPOUKIT

[
l:l - TPAHIIIA 3eMeNBHOTO yUacTKa (CYIIL.)

- TPaHMNIA 3eMeTbHOTO yJacTKa (IIPOeKT)

i+ - GmaroycTpoeHHas ILTOIIAIKa
@®

- CENTHUK

- CeTH TeIIo-BOAOCHAGKEHIIA (IIPOEKT)

innng - IIoIajKa A1 c6opa Mycopa

= - KPaCHBIC JITHHII

E::a - CAHUTAPH-3AIUTHEIE 30HBI, CAHITAPHBIE PA3PBIBEI

OCHOBE, IIOATOTOBICHHOIT B sHBape 2023 roga

DI1-02/2023-1.3

DCKII3HBII NPOEKT 3acTPOIIKN TeppUTOPHI ITo yimne JleHnHa
B ropoae Cycyman CycyMaHCKOT'O MYHIIIUIIATBHOTO OKPYTa

Maragasckoii 061acTi

Cramus

JInet

JlnctoB

oIl

2

2

-]

=

=

; - JKIUIbIe IoMa (IIPOEKT)
-

8 -j - Ipoe3kKas YacTh YIIHIL
m

IIpuMedaHITe: ITaH BHIIIOIHEH Ha Toorpadmaeckoii

o

s

[=4

=

E

Bl
= Hawm. K. yu. |JTict WNomoxk | IToamuce | Jata
= Pazpaboran |Py6reBckmit

[=d

) IIposepun
= poBep
2

-]

=
= Vreepmun

IIpoektHsrit mman. M 1:1000

00O "Meraruian"
1. HoBocubupck